



## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO ze dne 26.06.2020

### Smluvní strany

#### Obec Chotutice

Sídlo: Průběžná 107  
281 03 Chotutice  
IČ: 00235393  
zastoupena: Ing. Mgr. Lubošem Zajícem, starostou  
Číslo účtu: 151511887 / 0300

*na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).*

**a**

#### TES, spol. s r.o.

se sídlem: Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav  
zastoupena: Jiřím Pavlicou, jednatelem  
IČ: 47539330  
DIČ: CZ47539330

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18794

*na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

### **dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby**

#### **smlouvu o dílo na realizaci stavby**

#### **„Rekonstrukce chodníků u silnice III/3292 ul. Průběžná – 8 a 9 etapa“**

#### **čl. I.**

##### **Předmět plnění**

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 26.06.2020 Smlouvu o dílo.

Smluvní strany se na základě oboustranné dohody dohodly na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve smlouvě o dílo v čl. II., mění, rozšiřuje a zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 001, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

#### **čl. II.**

##### **Cena díla**

Dále se smluvní strany dohodly na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. IV. smlouvy o dílo, se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:

**Původní cena díla:**

Cena bez DPH	2 358 470,84	Kč
DPH 21 %	495 278,87	Kč

---

Cena včetně DPH 2 853 749,68 Kč

(dále jen "Cena za provedení díla")

na

**Nová cena díla:**

Cena bez DPH	2 331 314,54	Kč
DPH 21 %	489 576,05	Kč

---

Cena celkem včetně DPH 2 820 890,59 Kč

(dále jen "Cena za provedení díla")

**čl. III.****Závěrečné ustanovení**

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom stejnopisu dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

*Příloha č. 1: Změnový list č. 001*

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Chotutice ze dne ..... 16.12.2020

V Chotuticích dne 17.12.2020

Obec CHOTUTICE  
Průběžná 107  
IČO: 00235393

.....  
Ing. Mgr. Luboš Zajíč  
starosta  
za objednatele

tes TES, spol. s r.o. ①  
Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav  
tel.: 327 313 711, fax: 327 312 505  
IČ: 475 39 330, DIČ: CZ47539330  
E-mail: info@tes-caslav.cz

.....  
Jiří Pavlica  
jednatel  
za zhotovitele

SOUPLIS PRACÍ ZL č. 001

Alce : CHOTUTICE - rekonstrukce chodníku u silnice III/3292 ul. Průběžná

Místo : Chotutice

Zhotovitel : TES spol. s r.o., Čáslav

### ODPOČTY ( méněpráce )

-122 890,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Méněpráce uznatelné</b>							<b>-119 867,50</b>	
<b>8. etapa uznatelné</b>							<b>-74 640,00</b>	
26	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m <sup>2</sup>	m2	-24,000	255,00	-6 120,00	SOD- 8. etapa uznatelné
27	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	-24,000	209,00	-5 016,00	SOD- 8. etapa uznatelné
30	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m <sup>2</sup>	m2	-43,000	275,00	-11 825,00	SOD- 8. etapa uznatelné
31	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	-43,000	255,00	-10 965,00	SOD- 8. etapa uznatelné
49	M	592174095	obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 100x8x25 cm	kus	-57,570	100,00	-5 757,00	SOD- 8. etapa uznatelné
54	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m <sup>2</sup>	m2	-383,640	75,00	-28 773,00	SOD- 8. etapa uznatelné
62	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-0,188	500,00	-94,00	SOD- 8. etapa uznatelné
64	M	592238215	vpust' betonová uliční DN 500, s košem na nečistoty a kalovým prostorem - vtoková mříž typ Radbuza	kus	-0,350	13 000,00	-4 550,00	slewa za zámeňnu Radbuza za mříž
40	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	-1,000	880,00	-880,00	SOD- 8. etapa uznatelné
41	M	40445235R	sloupek dělicí pozinovaný, průměr 100 mm, dl. 1,5 m	kus	-1,000	660,00	-660,00	SOD- 8. etapa uznatelné
<b>9. etapa uznatelné</b>							<b>-45 227,50</b>	
26	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m <sup>2</sup>	m2	-24,000	255,00	-6 120,00	SOD- 9. etapa uznatelné
27	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	-24,000	209,00	-5 016,00	SOD- 9. etapa uznatelné
30	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m <sup>2</sup>	m2	-20,000	275,00	-5 500,00	SOD- 9. etapa uznatelné
31	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	-20,000	255,00	-5 100,00	SOD- 9. etapa uznatelné
47	M	592174095	obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 100x8x25 cm	kus	-7,070	100,00	-707,00	SOD- 9. etapa uznatelné
48	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m <sup>2</sup>	m2	-221,34	75,00	-16 600,50	SOD- 9. etapa uznatelné
57	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-0,188	500,00	-94,00	SOD- 9. etapa uznatelné
32	M	592238215	vpust' betonová uliční DN 500, s košem na nečistoty a kalovým prostorem - vtoková mříž typ Radbuza	kus	-0,350	13 000,00	-4 550,00	slewa za zámeňnu Radbuza za mříž
41	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	-1,000	880,00	-880,00	SOD- 9. etapa uznatelné
42	M	40445235R	sloupek dělicí pozinovaný, průměr 100 mm, dl. 1,5 m	kus	-1,000	660,00	-660,00	SOD- 9. etapa uznatelné
<b>Méněpráce neuznatelné</b>							<b>-3 023,00</b>	
<b>8. etapa neuznatelné</b>							<b>-2 316,00</b>	
49	M	592174095	obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 100x8x25 cm	kus	-22,220	100,00	-2 222,00	SOD- 8. etapa neuznatelné
62	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-0,188	500,00	-94,00	SOD- 8. etapa neuznatelné
<b>9. etapa neuznatelné</b>							<b>-707,00</b>	
29	M	592174095	obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 100x8x25 cm	kus	-7,070	100,00	-707,00	SOD- 9. etapa neuznatelné

# PŘÍPOČTY (vícepráce)

**95 734,20**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>95 734,20</b>								
D	9		Ostatní konstrukce					
30	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6 000	275,00	1 650,00	SoD
32	M	592450071	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m <sup>2</sup>	6 060	460,00	2 787,60	SoD
N	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	34,200	453,00	15 492,60	ÚRS 01/2020
N	M	56241406	čelní stěna plná zadátek/konec žlabu	kus	14,000	105,00	1 470,00	ÚRS 01/2020
N	M	56241001	žlab PE vyzluzžený skelnými vláky zátěž A15-D-400kN světlá š 100mm	m	36,000	1 020,00	36 720,00	ÚRS 01/2020
N	M	56241004	rošt mřížkový š 100mm	m	36,000	340,00	12 240,00	vlastní
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu 20/25	m	40,000	245,00	9 800,00	SoD
N	M	59217001	XF3	m	133,000	78,00	10 374,00	vlastní
44	K	91613R121	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu 20/25	m	13,000	265,00	3 445,00	SoD
45	M	592174960	XF3					
			obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá	kus	13,000	135,00	1 755,00	SoD

**CELKEM ZMĚNA**

**-27 156,30**